KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

TURNO 5 B 17/04/2017 16:20. .
Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff

(73) ALBERTINI NICOLAS

1 39.193 +0.457 15:41:03.654

2 39.192 +0.456 15:41:42.846

3 38.867 +0.131 15:42:21.713

4 38.736 15:43:00.449
(83) GIRELLI DAVIDE

1 39.171 +0.094 15:40:55.193

2 39.082 +0.005 15:41:34.275

3 39.077 15:42:13.352

4 39.083 +0.006 15:42:52.435
(1) MASCOLO ENZO

1 39.394 +0.978 15:41:02.669

2 38.709 +0.293 15:41:41.378

3 38.416 15:42:19.794

4 41.008 +2.592 15:43:00.802
(130) LUPO VALERIO

1 40.455 +0.051 15:41:10.423

2 40.404 15:41:50.827

3 40.920 +0.516 15:42:31.747

4 40.543 +0.139 15:43:12.290

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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